



Warszawa, dnia 7 października 2016 r.

**REGIONALNY DYREKTOR  
OCHRONY ŚRODOWISKA  
W WARSZAWIE**


**OBWIESZCZENIE**

**REGIONALNY DYREKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE  
ZAWIADAMIA**

o wyłożeniu projektu zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego (*Castor fiber*). Przedmiotem projektu zarządzenia, jest wprowadzenie odstępstw od wybranych zakazów obowiązujących w stosunku do bobra europejskiego (*Castor fiber*). Wyłożony projekt zarządzenia, z chwilą zakończenia przewidzianej przez prawo procedury, wejdzie w życie, jako powszechnie obowiązujący akt prawa miejscowego wydany w formie zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie.

Jednocześnie informuje się że:

- 1) w terminie do dnia 14 października 2016 r. istnieje możliwość zapoznania się z projektem zarządzenia:
  - a) w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie,
  - b) w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie w Wydziale Spraw Terenowych I w Siedlcach, w siedzibie urzędów gmin: Garwolin, Łaskarzew, Trojanów, Żelechów, Wilga - (powiat garwoliński), Łosice - (powiat łosicki), Siennica, Mrozy, Kałuszyn, Dębe Wielkie - (powiat miński), Wodynie, Korczew, Przesmyki, Wiśniew, Kotuń, Miasto Siedlce, Zbuczyn, Paprotnia - (powiat siedlecki), Grębków - (powiat węgrowski)
  - c) na stronach internetowych Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie pod adresem e-mail <http://bip.warszawa.rdos.gov.pl/obwieszczenia-i-zawiadomienia>.
- 2) istnieje możliwość składania w formie pisemnej, w terminie do dnia 14 października 2016 r., przez wszystkich zainteresowanych uwag i wniosków do wyłożonego projektu zarządzenia. Organem właściwym do rozpatrzenia wniesionych uwag i wniosków jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie, do którego bezpośrednio na adres Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie, ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00 – 015 Warszawa lub na adres e-mail [rdos.warszawa@rdos.gov.pl](mailto:rdos.warszawa@rdos.gov.pl) należy kierować wszystkie uwagi i wnioski dotyczące wyłożonego projektu zarządzenia.

Wojciech Winiarski  
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie  
  
A. Krollowicz-Konik  
